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RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Schaer Adriane 2016 9.20 9.608.75 9.20Groupe sportif Courchapoix1. 36.75 ORJU

Choffat Lucie 2016 8.95 9.109.60 9.00FSG Les Breuleux2. 36.65 ARGENTJU

Haenni Elya 2016 8.65 9.409.30 9.25Groupe sportif Courchapoix3. 36.60 BRONZEJU

Bourquin Alessia 2016 9.20 9.009.10 9.10FSG Les Breuleux4. 36.40 *JU

Käslin Lara 2015 9.05 9.258.45 9.60Fémina-Sport Glovelier5. 36.35 *JU

Blanco Lana 2015 9.10 8.959.20 9.00Groupe sportif Courchapoix6. 36.25 *JU

Germann Lola 2017 9.30 9.158.85 8.80Sport-Gym Courtételle7. 36.10 *JU

Hirschi Marina 2016 8.70 9.259.40 8.75Groupe sportif Courchapoix 36.10 *JU

Voisard Elsa 2015 8.80 9.259.15 8.80FSG Courroux-Courcelon9. 36.00 *JU

Habegger Eryne 2016 9.05 8.858.90 8.90FSG Les Breuleux10. 35.70 *JU

Lovy Lina 2016 8.55 9.159.10 8.85FSG Courroux-Courcelon11. 35.65 *JU

Raval Chloé 2015 8.95 8.859.00 8.75FSG Courgenay12. 35.55 *JU

Membrez Izia 2015 9.15 8.708.80 8.85Groupe sportif Courchapoix13. 35.50 *JU

Hulmann Lola 2009 8.40 8.259.60 9.20Groupe sportif Courchapoix14. 35.45 *JU

Friche Augustine 2015 9.05 9.358.70 8.20FSG Courroux-Courcelon15. 35.30 *JU

Probst Pauline 2016 8.75 8.859.00 8.70FSG Courroux-Courcelon 35.30 *JU

Oeuvray Neela 2014 9.30 8.758.75 8.45Gym-Sport Porrentruy17. 35.25 *JU

Serapiglia Elisa 2014 9.15 8.658.90 8.50Sport-Gym Courtételle18. 35.20 *JU

Boillat Alice 2015 8.90 9.008.70 8.50Sport-Gym Courtételle19. 35.10 *JU

Leuenberger Olivia 2015 8.85 8.808.80 8.55FSG Courroux-Courcelon20. 35.00 *JU

Froidevaux Clara 2014 8.70 8.458.80 9.05FSG Les Breuleux 35.00 *JU

Boegli Lua 2013 9.20 8.559.20 8.00FSG Courfaivre22. 34.95 *JU

Koller Yaëlle 2017 8.70 8.858.90 8.50Groupe sportif Courchapoix 34.95 *JU

Roth Juliette 2017 9.30 8.758.70 8.15Gym-Sport Porrentruy24. 34.90 *JU

Bertoud Victoria 2017 8.15 8.708.80 9.25Sport-Gym Courtételle 34.90 *JU

Riesen Lina 2017 9.10 8.708.55 8.50Gym-Sport Porrentruy26. 34.85 *JU

Godinat Eloïse 2016 8.65 8.858.70 8.60Sport-Gym Courtételle27. 34.80 *JU

Bourquin Thalia 2018 9.00 8.658.05 8.85FSG Les Breuleux28. 34.55 *JU

Schaer Solène 2016 8.30 9.158.55 8.55FSG Le Noirmont 34.55 *JU

Müller Charlotte 2016 8.60 8.459.05 8.20FSG Courroux-Courcelon30. 34.30JU

Joliat Louise 2018 8.70 8.658.35 8.55FSG Courfaivre31. 34.25JU

Bairamalieva Milena 2015 9.25 8.657.90 8.40Gym-Sport Porrentruy32. 34.20JU

Terreaux Méline 2018 8.45 8.309.00 8.40Fémina-Sport Glovelier33. 34.15JU

Roy Noélie 2016 9.20 8.558.05 8.30Gym-Sport Porrentruy34. 34.10JU

Sprunger Nora 2015 8.90 8.907.70 8.55FSG Courfaivre35. 34.05JU

Froidevaux Romane 2015 8.55 8.308.80 8.40FSG Courfaivre 34.05JU

Schaller Morgane 2017 8.30 8.708.75 8.30Groupe sportif Courchapoix 34.05JU

Sautebin Olivia 2014 8.60 8.258.45 8.60Fémina Develier38. 33.90JU

Cortinovis Léonore 2013 9.10 8.457.95 8.35FSG Courgenay39. 33.85JU

Maurer Nora 2014 8.75 8.708.15 8.25Sport-Gym Courtételle 33.85JU

Boillat Néva 2017 9.00 8.308.30 8.20FSG Courfaivre41. 33.80JU

Sommer Ella 2018 8.65 8.758.30 8.10Sport-Gym Courtételle 33.80JU

Orlandini Fiona 2017 9.10 8.258.15 8.25Sport-Gym Courtételle43. 33.75JU

Guelat Félicie 2015 8.85 8.608.35 7.95FSG Courfaivre 33.75JU

Huber Coline 2017 9.00 8.308.25 8.10Gym-Sport Porrentruy45. 33.65JU

Beuchat Célia 2017 8.20 8.358.05 9.00Fémina Develier46. 33.60JU

Membrez Maxine 2018 8.50 8.108.60 8.30Groupe sportif Courchapoix47. 33.50JU

Grolimund Lia 2017 8.55 8.608.00 8.20Groupe sportif Courchapoix48. 33.35JU

Flükiger Olivia 2015 8.40 8.358.00 8.55FSG Courroux-Courcelon49. 33.30JU

Odiet Eline 2013 8.30 8.408.40 8.10Fémina Develier50. 33.20JU

Braichet Laïs 2017 8.25 8.458.25 8.25Sport-Gym Courtételle 33.20JU

Comte Elise 2013 8.60 8.108.05 8.40FSG Courfaivre52. 33.15JU

Baratelli Mila 2014 8.80 8.008.25 8.05Sport-Gym Courtételle53. 33.10JU

Montavon Justine 2018 8.50 8.208.30 8.05Sport-Gym Courtételle54. 33.05JU

Gangi Kiara 2018 8.80 8.007.50 8.50Sport-Gym Courtételle55. 32.80JU

Spano Lucie 2017 8.15 8.458.50 7.70Sport-Gym Courtételle 32.80JU

Hauert Ellie 2017 8.45 7.758.15 8.35Gym-Sport Porrentruy57. 32.70JU

Froidevaux Zaélie 2016 8.50 8.607.30 8.25FSG Le Noirmont58. 32.65JU

Lallemand Elora 2018 8.40 8.507.70 7.95FSG Courfaivre59. 32.55JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Fleury Aria 2013 8.70 7.957.85 8.00Gym-Sport Porrentruy60. 32.50JU

Catella Laïla 2017 8.30 7.658.55 7.85FSG Saignelégier61. 32.35JU

Asséo Lisa 2014 8.15 7.907.90 8.35Groupe sportif Courchapoix62. 32.30JU

De Luca Livy 2017 7.45 8.257.65 8.95Sport-Gym Courtételle 32.30JU

Rizzo Alessia 2018 8.65 7.808.30 7.30Fémina-Sport Glovelier64. 32.05JU

Rais Malya 2015 8.00 8.158.05 7.70FSG Courfaivre65. 31.90JU

Gigandet Louane 2018 8.25 7.407.60 8.50FSG Saignelégier66. 31.75JU

Mouzo Stella 2014 8.30 7.807.65 7.80Sport-Gym Courtételle67. 31.55JU

Walti Kenesha 2018 7.20 7.857.20 7.50FSG Saignelégier68. 29.75JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Loriol Eloé 2014 9.30 8.909.60 9.20Sport-Gym Courtételle1. 37.00 ORJU

Klay Anaelle 2016 9.30 9.059.25 9.25Sport-Gym Courtételle2. 36.85 ARGENTJU

Rosse Lena 2015 8.75 9.259.25 9.40Groupe sportif Courchapoix3. 36.65 BRONZEJU

Godinat Lexie 2016 9.05 9.009.50 8.55Fémina-Sport Glovelier4. 36.10 *JU

Eschmann Louane 2015 9.15 9.058.90 8.85Fémina-Sport Glovelier5. 35.95 *JU

Jenner Anya 2016 8.65 9.259.20 8.85Groupe sportif Courchapoix 35.95 *JU

Oliveira Inaya 2013 8.65 9.509.05 8.75Groupe sportif Courchapoix 35.95 *JU

Kamber Chloé 2012 8.90 9.009.15 8.85FSG Courfaivre8. 35.90 *JU

Rossel Margaux 2014 8.90 9.059.10 8.80FSG Les Breuleux9. 35.85 *JU

Migliano Méline 2014 9.40 9.009.10 8.25Sport-Gym Courtételle10. 35.75 *JU

Benitez Adelia 2012 8.70 8.959.05 9.05Fémina-Sport Boncourt 35.75 *JU

Koller Léonie 2014 8.80 9.059.20 8.65Sport-Gym Courtételle12. 35.70 *JU

Bergeron Lilou 2013 8.85 8.509.35 8.90FSG Courroux-Courcelon13. 35.60 *JU

Schaller Eva 2012 9.10 8.808.80 8.75Sport-Gym Courtételle14. 35.45 *JU

Spano Elie 2014 8.75 8.959.20 8.55Sport-Gym Courtételle 35.45 *JU

Germann Ophélie 2015 8.90 8.808.75 8.95Sport-Gym Courtételle16. 35.40 *JU

Amsler Aïnhoa 2015 9.10 8.558.80 8.90Fémina-Sport Glovelier17. 35.35 *JU

Aubry Aliya 2014 8.55 9.058.40 9.10Sport-Gym Courtételle18. 35.10 *JU

Bolzi Zaïa 2014 9.00 8.458.70 8.85FSG Le Noirmont19. 35.00 *JU

Gracia Lemonnier Thaïs 2015 8.45 8.758.85 8.95Sport-Gym Courtételle 35.00 *JU

Bruat Alizée 2015 9.00 8.908.95 8.05Fémina Develier21. 34.90 *JU

Aubry Anaée 2014 8.70 8.309.15 8.75Fémina-Sport Glovelier 34.90 *JU

Oswald Lisa 2016 8.80 8.758.80 8.50Groupe sportif Courchapoix23. 34.85 *JU

Tomassini Maura 2012 8.50 8.908.55 8.90FSG Les Breuleux 34.85 *JU

Nyfeler Lisa 2014 9.00 9.008.50 8.20Groupe sportif Courchapoix25. 34.70 *JU

Ory Maëlya 2016 8.60 9.258.25 8.60Groupe sportif Courchapoix 34.70 *JU

Crevoisier Alissya 2015 8.40 8.459.05 8.70FSG Le Noirmont27. 34.60JU

Aemisegger Charlotte 2012 8.65 8.158.55 9.15Sport-Gym Courtételle28. 34.50JU

Gentile Sophie 2014 8.70 8.908.60 8.20FSG Le Noirmont29. 34.40JU

Léchenne Emilie 2013 8.65 8.658.65 8.45Sport-Gym Courtételle 34.40JU

Ciocchi Olivia 2016 9.00 8.758.80 7.70FSG Courroux-Courcelon31. 34.25JU

Donzé Amélie 2015 8.30 8.508.75 8.50Sport-Gym Courtételle32. 34.05JU

Kocher Léa 2013 8.45 8.608.55 8.40Sport-Gym Courtételle33. 34.00JU

Voillat Alixe 2014 8.85 9.057.85 8.20Groupe sportif Courchapoix34. 33.95JU

Hill Lucy 2015 8.55 8.858.50 8.00FSG Courroux-Courcelon35. 33.90JU

Comte Kellia 2012 8.60 9.158.75 7.25FSG Courroux-Courcelon36. 33.75JU

Jeannerat Méline 2015 8.40 8.958.50 7.85Fémina Develier37. 33.70JU

Plomb Eléonore 2014 8.20 8.308.60 8.45Fémina-Sport Boncourt38. 33.55JU

Stalder Amalya 2014 8.55 8.258.40 8.30Fémina-Sport Boncourt39. 33.50JU

Bourgnon Kim 2016 8.20 8.758.95 7.50Fémina-Sport Glovelier40. 33.40JU

Maitre Line 2011 8.50 8.558.45 7.85Fémina Develier41. 33.35JU

Comment Lola 2013 8.35 8.458.35 8.10Fémina Develier42. 33.25JU

Seuret Nélia 2016 8.15 9.108.30 7.70FSG Courroux-Courcelon 33.25JU

Dugeste Louna 2013 8.05 8.308.55 8.35FSG Le Noirmont 33.25JU

Dufour Séhanne 2015 8.40 8.158.80 7.85FSG Les Breuleux45. 33.20JU

Cuttat Hayley 2014 8.30 8.808.35 7.75Gym-Sport Porrentruy 33.20JU

Comte Garance 2014 8.05 8.558.10 8.45Sport-Gym Courtételle47. 33.15JU

Maître Valeria 2015 8.65 8.058.45 7.80Fémina-Sport Glovelier48. 32.95JU

Schaller Elena 2016 8.60 8.558.30 6.90Groupe sportif Courchapoix49. 32.35JU

Plumez Maelia 2011 7.35 8.308.50 8.15FSG Les Breuleux50. 32.30JU

Montfermé Lola 2016 8.05 8.158.50 7.35Gym-Sport Porrentruy51. 32.05JU

Studer Léonie 2015 7.85 7.858.40 7.90FSG Courroux-Courcelon52. 32.00JU

Koller Line 2013 8.10 8.108.05 7.70FSG Le Noirmont53. 31.95JU

Marchand Carla 2014 7.50 8.158.45 7.85FSG Saignelégier 31.95JU

Pellegrino Lelia 2016 8.75 8.557.25 7.30Gym-Sport Porrentruy55. 31.85JU

Fluck Eve 2014 8.15 8.158.30 6.95FSG Le Noirmont56. 31.55JU

Cheval Cassandre 2013 7.90 8.507.50 7.15FSG Saignelégier57. 31.05JU

Benitez Rebecca 2013 7.85 8.457.55 7.15Gym-Sport Porrentruy58. 31.00JU

Alves-Portaleoni Lara 2016 8.10 7.107.65 7.85FSG Saignelégier59. 30.70JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Walti Lou 2015 7.85 7.757.75 7.00FSG Saignelégier60. 30.35JU

Santos Léa 2015 7.35 8.157.65 7.20Gym-Sport Porrentruy 30.35JU

Pedrocchi Mia 2015 7.95 7.207.90 6.90FSG Courroux-Courcelon62. 29.95JU

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Allemann Youna 2012 8.85 9.409.25 9.65Groupe sportif Courchapoix1. 37.15 ORJU

Teytaz Mélie 2015 9.30 9.459.20 9.10FSG Saignelégier2. 37.05 ARGENTJU

Rais Lilly 2012 9.25 9.108.85 8.95FSG Courroux-Courcelon3. 36.15 BRONZEJU

Gonzalez Anahys 2015 9.35 8.809.35 8.60FSG Courroux-Courcelon4. 36.10 *JU

Bütikofer Lila 2009 8.95 9.159.50 8.45FSG Courroux-Courcelon5. 36.05 *JU

Andreadakis Alice 2011 8.95 9.309.20 8.60FSG Le Noirmont 36.05 *JU

Buchs Elise 2010 8.85 8.859.40 8.75Fémina-Sport Glovelier7. 35.85 *JU

Gobat Marion 2013 9.15 9.058.90 8.70Sport-Gym Courtételle8. 35.80 *JU

Meylan Maya 2015 8.55 9.409.15 8.40FSG Les Breuleux9. 35.50 *JU

Hill Kelya 2012 9.05 8.759.30 8.25FSG Courroux-Courcelon10. 35.35 *JU

Sanglard Irina 2011 7.85 9.259.25 8.85Groupe sportif Courchapoix11. 35.20 *JU

Amsler Clélie 2012 8.70 8.709.25 8.35Fémina-Sport Glovelier12. 35.00 *JU

Schweitzer Rosanne 2013 8.55 9.008.85 8.60Gym-Sport Porrentruy 35.00 *JU

Xhaqkaj Enila 2012 8.85 8.209.10 8.65Sport-Gym Courtételle14. 34.80 *JU

Bruat Lindsay 2013 8.30 8.808.85 8.85FSG Le Noirmont 34.80 *JU

Choffat Manon 2012 9.05 8.659.25 7.55FSG Les Breuleux16. 34.50 *JU

Geraldes Kelya 2012 8.65 7.909.05 8.90Groupe sportif Courchapoix 34.50 *JU

Godinat Maëline 2011 7.85 8.509.15 8.80Groupe sportif Courchapoix18. 34.30JU

Ciocchi Chiara 2013 8.75 8.258.80 8.40FSG Courroux-Courcelon19. 34.20JU

Vare Alix 2013 8.75 8.309.15 7.90Groupe sportif Courchapoix20. 34.10JU

Donze Marie 2014 8.25 8.908.65 8.25FSG Les Breuleux21. 34.05JU

Froidevaux Alexane 2013 8.60 8.558.30 8.40FSG Le Noirmont22. 33.85JU

Gigandet Lola 2015 8.30 8.308.30 8.45FSG Saignelégier23. 33.35JU

Gigon Déborah 2012 7.95 8.408.80 7.85Sport-Gym Courtételle24. 33.00JU

Molliet Salomé 2012 8.60 7.108.85 8.35Groupe sportif Courchapoix25. 32.90JU

Romero Alexia 2015 7.30 8.308.50 8.75FSG Saignelégier26. 32.85JU

Danfaca Zahira 2014 7.85 8.208.75 7.70Gym-Sport Porrentruy27. 32.50JU

Nebbache Charline 2014 8.30 6.008.70 9.00Gym-Sport Porrentruy28. 32.00JU

Schlegel Eline 2014 7.60 7.309.05 8.00Gym-Sport Porrentruy29. 31.95JU

Miserez Flavie 2011 6.65 8.858.70 7.70FSG Saignelégier30. 31.90JU

Asseo Sarah 2009 7.65 7.258.95 7.90Groupe sportif Courchapoix31. 31.75JU

Cortat Elodie 2014 7.65 7.558.20 8.30FSG Saignelégier32. 31.70JU

Buchs Naora 2012 7.80 7.807.90 7.80Fémina Develier33. 31.30JU

Noirat Maeva 2013 7.25 7.808.25 7.45Gym-Sport Porrentruy34. 30.75JU

Aubry Eléa 2011 7.05 7.458.70 7.45Fémina-Sport Glovelier35. 30.65JU

Schüttel Alicia 2012 8.20 6.408.35 7.60FSG Courroux-Courcelon36. 30.55JU

Riesen Alexia 2014 7.20 6.707.30 7.80Gym-Sport Porrentruy37. 29.00JU

Froidevaux Emilie 2012 7.35 7.458.60 5.20FSG Le Noirmont38. 28.60JU

Theilkaes Céane 2014 7.35 5.658.05 7.50Gym-Sport Porrentruy39. 28.55JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Klay Audrey 2012 9.50 9.459.30 9.10Fémina-Sport Glovelier1. 37.35 ORJU

Jenner Ellen 2012 9.35 9.859.50 8.55Groupe sportif Courchapoix2. 37.25 ARGENTJU

Raffermati Jessica 2010 8.45 9.209.60 9.00Groupe sportif Courchapoix3. 36.25 BRONZEJU

Donzé Marion 2011 9.30 9.159.20 8.25Fémina-Sport Glovelier4. 35.90 *JU

De Santa Tess 2012 8.85 8.859.30 8.75Fémina-Sport Glovelier5. 35.75 *JU

Queloz Alyssa 2009 8.80 9.259.35 8.15Groupe sportif Courchapoix6. 35.55 *JU

Kottelat Laura 2009 8.45 9.309.35 8.30Groupe sportif Courchapoix7. 35.40 *JU

Catellani Audrey 2013 8.95 8.909.15 8.35Fémina-Sport Glovelier8. 35.35JU

Bouverat Camille 2008 8.35 9.009.15 8.45FSG Le Noirmont9. 34.95JU

Prétot Léa 2012 9.10 8.209.15 8.45Fémina-Sport Glovelier10. 34.90JU

Guenot Mellie 2012 8.85 8.659.05 8.25FSG Les Breuleux11. 34.80JU

Gobat Amélie 2011 8.80 8.308.35 8.55Sport-Gym Courtételle12. 34.00JU

Falbriard Elsa 2010 8.80 8.557.90 8.40Gym-Sport Porrentruy13. 33.65JU

Vuillaume Lana 2012 8.05 8.108.45 7.95Gym-Sport Porrentruy14. 32.55JU

Riat Laïa 2013 8.35 8.207.25 8.10Gym-Sport Porrentruy15. 31.90JU

Friche Lucie 2011 8.10 6.957.90 7.95Gym-Sport Porrentruy16. 30.90JU

Tonti Alessia 2010 0.00 0.007.65 0.00Gym-Sport Porrentruy17. 7.65JU

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Cattin Eloé 2008 8.80 9.409.15 9.70Fémina-Sport Glovelier1. 37.05 ORJU

Baumgartner Yaël 2008 8.95 9.208.75 9.50Groupe sportif Courchapoix2. 36.40 ARGENTJU

Spies Alizée 2010 8.80 8.759.00 9.15Groupe sportif Courchapoix3. 35.70 BRONZEJU

Thiévent Flavie 2009 8.80 8.258.85 9.30Fémina-Sport Glovelier4. 35.20 *JU

Joliat Lucie 2009 8.60 9.008.90 8.65Fémina-Sport Glovelier5. 35.15 *JU

Chappatte Léonie 2011 8.55 8.558.65 9.30Fémina-Sport Glovelier6. 35.05 *JU

Michel Amy 2010 8.60 9.108.80 8.40Groupe sportif Courchapoix7. 34.90JU

Chetelat Estelle 2006 8.60 8.708.30 9.00Groupe sportif Courchapoix8. 34.60JU

Baillif Louane 2010 8.55 9.058.20 8.65FSG Courroux-Courcelon9. 34.45JU

Bourquard Emilie 2010 8.35 7.958.55 8.60Fémina-Sport Glovelier10. 33.45JU

Godinat Romane 2009 8.40 7.458.50 9.00Fémina-Sport Glovelier11. 33.35JU

Macquat Mila 2008 8.35 7.856.90 8.85FSG Courroux-Courcelon12. 31.95JU

Oriet Emilie 2011 8.55 6.308.35 8.20FSG Courroux-Courcelon13. 31.40JU

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Lachat Lilou 2007 9.20 8.658.70 9.63Fémina-Sport Glovelier1. 36.18 ORJU

Jeanguenat Camille 2006 8.80 8.508.75 8.98Fémina-Sport Glovelier2. 35.03 ARGENTJU

Houlmann Naya 2010 8.70 8.158.85 9.13Fémina-Sport Glovelier3. 34.83 BRONZEJU

Prétot Méline 2007 8.90 8.658.45 8.53Fémina-Sport Glovelier4. 34.53 *JU

Schaller Lola 2005 7.95 8.558.30 8.48Fémina-Sport Glovelier5. 33.28JU

Fuhrimann Erin 2003 8.35 8.557.90 8.28Groupe sportif Courchapoix6. 33.08JU

Holzer Audrey 2005 8.25 8.108.55 8.15Groupe sportif Courchapoix7. 33.05JU

Lachat Lola 2007 7.60 7.908.40 8.78Fémina-Sport Glovelier8. 32.68JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.55 9.809.40 9.68Fémina-Sport Glovelier1. 38.43 ORJU

Fuhrimann Célie 2007 9.55 9.559.55 9.43Groupe sportif Courchapoix2. 38.08 ARGENTJU

Wermeille Chloé 2001 9.60 9.459.00 9.53Fémina-Sport Glovelier3. 37.58 BRONZEJU

Chaignat Camille 2004 9.30 9.309.20 9.45Fémina-Sport Glovelier4. 37.25 *JU

Robert Léa 2005 9.05 9.359.10 9.28Fémina-Sport Glovelier5. 36.78JU

Hungerbuehler Timéa 2008 9.00 9.359.10 9.10Groupe sportif Courchapoix6. 36.55JU

Chételat Cléa 2004 8.90 9.208.85 9.48Fémina-Sport Glovelier7. 36.43JU

Prétot Anika 2005 8.85 9.158.60 9.48Fémina-Sport Glovelier8. 36.08JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Montavon Juliette 2002 9.05 9.109.15 9.80Fémina-Sport Glovelier1. 37.10 ORJU

Trouillat Léanne 1991 9.30 9.059.00 9.40Fémina-Sport Glovelier2. 36.75 ARGENTJU

Crétin Nora 2002 9.70 9.408.15 8.50Fémina-Sport Glovelier3. 35.75 BRONZEJU

Girardin Claire 1994 9.00 8.559.25 8.85Fémina-Sport Glovelier4. 35.65 *JU

Habegger Marine 2000 8.50 8.459.10 8.95Fémina-Sport Glovelier5. 35.00JU

Hungerbuehler Noémie 2003 8.85 8.358.60 8.70Groupe sportif Courchapoix6. 34.50JU

Joliat Charlène 1989 8.50 7.008.75 8.50FSG Courfaivre7. 32.75JU

Barthe Laura 1991 7.85 7.257.95 8.60Groupe sportif Courchapoix8. 31.65JU

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Docourt Timothé 2016 8.65 9.208.90 9.00 9.35FSG Courroux-Courcelon1. 45.10 ORJU

Mamie Eloi 2014 8.60 9.259.30 8.65 8.35Groupe sportif Courchapoix2. 44.15 ARGENTJU

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nyfeler Phil 2012 8.55 9.009.05 9.25 9.15Groupe sportif Courchapoix1. 45.00 ORJU

Schaller Noa 2013 8.35 8.358.70 8.60 8.65Groupe sportif Courchapoix2. 42.65 ARGENTJU

Nappez Lionel 2013 7.55 8.458.70 6.85 9.00Gym-Sport Porrentruy3. 40.55 BRONZEJU

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

De Simone Flavio 2010 7.65 8.758.95 8.50 7.50FSG Courroux-Courcelon1. 41.35 ORJU

Villemin Benoit 2014 7.05 6.258.05 8.80 6.70FSG Courroux-Courcelon2. 36.85 ARGENTJU

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Katwashi Meschac 2009 8.85 8.209.30 9.30 9.00Fémina-Sport Glovelier1. 44.65 ORJU

Klay Simon 2010 8.65 8.209.20 8.25 8.90Fémina-Sport Glovelier2. 43.20 ARGENTJU

Holzer Maël 2003 8.50 8.008.00 7.80 9.35Groupe sportif Courchapoix3. 41.65 BRONZEJU

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Crétin Kéziah 2006 9.25 8.658.95 8.30 8.20Fémina-Sport Glovelier1. 43.35 ORJU

C1 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Studer Maelya 2018 9.40 9.009.00 9.00FSG Malleray-Bévillard1. 36.40 ORJB

Steinmann Thelma 2015 9.15 8.559.45 9.25FSG Malleray-Bévillard 36.40 ORJB

Duric Melisa 2011 9.00 8.458.55 9.25FSG St-Imier3. 35.25 BRONZEJB

Salvi Lily 2016 9.15 8.658.35 8.80FSG Malleray-Bévillard4. 34.95 *JB

Paiva Costa Alicia 2016 8.70 8.308.70 9.00FSG Malleray-Bévillard5. 34.70 *JB

Chirivi Eleana 2017 9.15 7.858.50 8.75FSG Malleray-Bévillard6. 34.25 *JB

Germiquet Aloïse 2015 8.15 8.558.50 8.85FSG Malleray-Bévillard7. 34.05JB

Studer Lara 2018 9.05 8.308.00 8.65FSG St-Imier8. 34.00JB

Schönenberg Jane 2018 8.95 8.058.05 8.75FSG St-Imier9. 33.80JB

Häubi Malia 2016 8.85 8.358.35 8.20FSG Féminine Reconvilier10. 33.75JB

Roth Raymond Claire 2018 8.95 8.508.25 7.85FSG Féminine Reconvilier11. 33.55JB

Schönenberg Alys 2015 8.60 7.957.50 8.60FSG St-Imier12. 32.65JB

Neuenschwander Ayline 2017 8.70 8.307.35 8.15FSG Féminine Reconvilier13. 32.50JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C2 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Miserez Rose 2016 9.40 8.858.80 9.35FSG Malleray-Bévillard1. 36.40 ORJB

Chirivi Mayline 2014 8.80 8.858.90 9.10FSG Malleray-Bévillard2. 35.65 ARGENTJB

Alves Keyla 2015 8.50 8.609.15 8.05FSG St-Imier3. 34.30 BRONZEJB

Llamas Romero Nicole 2015 8.55 8.858.55 8.05FSG Tavannes4. 34.00 *JB

Ganguillez Alix 2016 7.90 8.208.35 8.65FSG St-Imier5. 33.10JB

Genovese Inaya 2016 8.65 8.358.30 7.70FSG St-Imier6. 33.00JB

Petraglia Soline 2016 8.00 8.057.90 7.95FSG St-Imier7. 31.90JB

Nyfeler Matilde 2017 7.90 7.858.05 7.60FSG St-Imier8. 31.40JB

Fux Mila 2016 7.70 7.107.85 7.40FSG St-Imier9. 30.05JB

C3 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Curty Laïa 2014 9.20 9.509.10 8.95FSG Malleray-Bévillard1. 36.75 ORJB

Miserez Eve 2014 9.05 9.409.15 8.75FSG Malleray-Bévillard2. 36.35 ARGENTJB

Renggli Norah 2015 8.65 9.709.40 8.55FSG Malleray-Bévillard3. 36.30 BRONZEJB

Habegger Lielle 2014 8.90 8.309.15 9.30FSG Tavannes4. 35.65 *JB

Zaugg Sofia 2011 9.05 9.009.05 8.15FSG St-Imier5. 35.25 *JB

Aubert Sydney 2015 8.40 8.708.65 9.45FSG Tavannes6. 35.20 *JB

Sharaf Maya 2012 8.95 8.109.05 9.05FSG Tavannes7. 35.15 *JB

Simon Lexie 2015 9.15 8.109.10 8.75FSG Tavannes8. 35.10 *JB

Goudron Laya 2015 8.70 9.209.20 7.80FSG Malleray-Bévillard9. 34.90 *JB

Huber Soe 2014 8.60 8.609.15 8.30FSG St-Imier10. 34.65JB

Buchser Kim 2011 8.85 8.609.15 7.90FSG Féminine Reconvilier11. 34.50JB

Amstutz Norah 2012 8.65 8.358.75 8.30FSG Féminine Reconvilier12. 34.05JB

Scheidegger Licia 2014 8.40 8.858.55 8.15FSG Tavannes13. 33.95JB

Corso Naeva 2009 8.75 8.408.35 8.15FSG Féminine Reconvilier14. 33.65JB

Arn Calie 2012 8.10 8.308.90 8.20FSG Tavannes15. 33.50JB

Zaugg Keyla 2013 8.80 8.358.75 7.40FSG St-Imier16. 33.30JB

Ferati Rejana 2014 8.70 8.158.55 7.65FSG Tavannes17. 33.05JB

Fuldigo Ella 2010 8.95 7.308.45 8.10FSG Féminine Reconvilier18. 32.80JB

Neukomm Laura 2014 8.00 8.008.55 8.25FSG Féminine Reconvilier 32.80JB

Schönenberg Lucy 2014 8.05 7.458.75 8.35FSG St-Imier20. 32.60JB

Müller Olivia 2011 8.35 7.658.50 7.65FSG Féminine Reconvilier21. 32.15JB

C4 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Deletroz Soha 2012 9.20 8.959.10 8.90FSG Tavannes1. 36.15 ORJB

Moret Amélie 2012 9.00 8.959.25 8.40FSG Tavannes2. 35.60 ARGENTJB

Geiser Abigaël 2012 8.60 9.159.10 8.35FSG Féminine Reconvilier3. 35.20 BRONZEJB

Paroz Enola 2011 8.95 8.558.75 8.90FSG Tavannes4. 35.15 *JB

Sauvain Rose 2013 8.35 9.158.90 8.75FSG Tavannes 35.15 *JB

Brahmi Marwa 2010 8.60 8.309.15 8.85FSG St-Imier6. 34.90 *JB

Bass Cléo 2012 8.30 8.059.05 8.75FSG Tavannes7. 34.15 *JB

Lüthi Francine 2012 8.20 8.658.80 8.35FSG Malleray-Bévillard8. 34.00JB

Sollberger Anaëlle 2010 8.40 8.958.60 7.95FSG Féminine Reconvilier9. 33.90JB

Steinmann Charlize 2013 7.95 8.758.80 8.05FSG Malleray-Bévillard10. 33.55JB

Mornod Mia 2012 8.15 8.158.45 8.55FSG Féminine Reconvilier11. 33.30JB

Fleury Marion 2011 8.50 8.108.55 8.00FSG Féminine Reconvilier12. 33.15JB

Stauffer Hannaé 2011 8.40 7.958.45 6.95FSG St-Imier13. 31.75JB

Lehmann Elsa 2011 8.30 5.957.65 8.85FSG St-Imier14. 30.75JB

Eicher Lily 2012 7.60 7.808.50 6.75FSG Malleray-Bévillard15. 30.65JB

Hostettmann Olivia 2013 7.95 0.008.20 8.00FSG Malleray-Bévillard16. 24.15JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Gehri Leila 2009 8.95 9.009.05 9.70TV Kaufleute Solothurn1. 36.70 ORSO

Chatelain Lily 2009 9.00 9.109.00 9.10FSG Colombier agrès2. 36.20 ARGENTNE

Brodard Tamina 2010 8.85 8.958.90 9.40Biberist aktiv !3. 36.10 BRONZESO

Robert Méline 2009 8.85 8.908.90 9.35FSG Les Verrières4. 36.00 *NE

Hauser Lara 2010 8.90 9.308.55 9.00TV Wolfwil5. 35.75 *SO

Robert Elisa 2010 8.85 8.908.30 9.45FSG Les Verrières6. 35.50 *NE

Hotz Vivienne 2010 8.70 9.108.65 9.05TV Subingen 35.50 *SO

Zimmermann Marilou 2010 8.80 8.308.75 9.50TV Kaufleute Solothurn8. 35.35 *SO

Anthony Ify 2011 8.40 8.059.20 9.40TV Kaufleute Solothurn9. 35.05 *SO

Güntert Anina 2009 8.80 9.058.30 8.85Team Baselland10. 35.00 *BL

Marzo Olivia 2009 8.25 8.908.55 9.30Genève 35.00 *GE

Kissling Vivien 2010 8.20 8.908.80 8.90TV Wolfwil12. 34.80 *SO

Timmermann Gabriela 2010 8.55 8.458.65 9.10FSG Les Verrières13. 34.75 *NE

Plateroti Marla 2011 8.70 8.658.20 9.10TV Subingen14. 34.65 *SO

Aeschlimann Mara 2011 8.30 8.708.75 8.85TV Subingen15. 34.60 *SO

Bolon Apolline 2011 8.75 8.258.45 9.10FSG Colombier agrès16. 34.55 *NE

Brechbühler Amy 2012 8.40 9.108.45 8.60Team Baselland 34.55 *BL

Lesage Zoe 2011 8.20 8.608.60 9.10TV Kaufleute Solothurn18. 34.50 *SO

Bader Clea 2009 8.30 8.958.20 9.00Team Jura-Bernois19. 34.45 *JB

Mante Janine 2010 8.75 8.358.65 8.55Team Baselland20. 34.30 *BL

Thommen Hanna 2010 8.45 9.308.55 7.95TV Dulliken21. 34.25 *SO

Spinella Maxima 2009 8.25 8.258.50 9.25Genève 34.25 *GE

Bucher Emily 2009 8.40 8.058.60 9.05Team Jura-Bernois23. 34.10 *JB

Ledermann Carina 2012 9.00 8.258.30 8.45GETU Matzendorf24. 34.00 *SO

Zaugg Ellen 2012 8.90 8.157.95 8.95Biberist aktiv !25. 33.95 *SO

Haas Sophie 2009 8.80 9.057.75 8.10STV Hägendorf26. 33.70 *SO

Sollberger Amélie 2010 8.55 7.608.55 8.95Team Jura-Bernois27. 33.65 *JB

Begic Elma 2013 8.55 8.557.60 8.95Team Baselland 33.65 *BL

Rigo Nerina 2008 8.25 8.957.80 8.65Team Baselland 33.65 *BL

Poppke Alexandra 2010 8.50 9.108.00 8.00TV Wolfwil30. 33.60 *SO

Corfù Andrina 2007 8.80 8.008.20 8.55Team Baselland31. 33.55 *BL

Henzi Olivia 2010 7.70 8.358.40 9.10Team Baselland 33.55 *BL

Rais Morgane 2012 8.65 7.957.60 9.30Team Jura-Bernois33. 33.50JB

Hofstetter Michelle 2001 8.65 8.007.95 8.85Team Baselland34. 33.45BL

Möri Flavia 2009 8.40 8.258.15 8.65TurnSport Zuchwil 33.45SO

Flury Maëlle 2010 8.10 8.458.00 8.90TV Kaufleute Solothurn 33.45SO

Thomann Celine 2009 8.45 8.258.00 8.65GETU Matzendorf37. 33.35SO

Wyss Noemi 2010 8.55 8.908.00 7.80STV Hägendorf38. 33.25SO

Hüsler Melina 2009 8.10 8.757.20 9.20STV Hägendorf 33.25SO

Wepfer Finnja 2010 8.80 7.707.70 8.95TV Kaufleute Solothurn40. 33.15SO

Pavlovic Alena 2009 7.60 8.807.75 8.90Getu Dorneck Thierstein41. 33.05SO

Berger Jenny 2010 8.45 8.507.60 8.40Team Baselland42. 32.95BL

Flury Elena 2009 8.45 7.308.15 9.00TV Kaufleute Solothurn43. 32.90SO

Devaux Céline 2011 8.10 8.807.50 8.40TV Dulliken44. 32.80SO

Martini Valentina 2010 8.60 8.957.65 7.55TV Dulliken45. 32.75SO

Rochat Jade 2009 8.45 7.508.10 8.65Team Jura-Bernois46. 32.70JB

Tanner Anja 2010 8.40 8.657.80 7.75STV Hägendorf47. 32.60SO

Rainone Elena 2010 8.75 8.157.70 7.95Team Baselland48. 32.55BL

Müller Jaël 2010 8.30 8.208.00 7.80TV Subingen49. 32.30SO

Fejzullahu Donika 2009 8.65 8.457.75 7.40Team Baselland50. 32.25BL

Hochuli Selina 2011 8.30 7.858.10 7.85STV Hägendorf51. 32.10SO

Peier Leonie 2008 8.25 8.107.55 8.15STV Hägendorf52. 32.05SO

Merklin Evelyn 2000 7.35 8.807.15 8.75Biberist aktiv ! 32.05SO

Schütz Ina 2010 8.25 8.458.35 6.90TV Kaufleute Solothurn54. 31.95SO

Reist Louisa 2010 8.30 7.157.85 8.50GETU Matzendorf55. 31.80SO

Steinmann Nina 2010 7.80 8.607.90 7.45STV Hägendorf56. 31.75SO

Holzer Luisa 2012 8.00 7.757.85 8.10TV Dulliken57. 31.70SO

Güntert Freja 2009 8.70 8.406.30 8.20Team Baselland58. 31.60BL

Schüpbach Anna 2006 8.30 7.707.15 8.40Team Baselland59. 31.55BL



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Eichhorn Felizia 2012 8.60 8.407.15 7.35Biberist aktiv !60. 31.50SO

Dema Melina 2008 7.95 7.308.05 8.15Team Baselland61. 31.45BL

Lucidoni Livia 2010 8.15 7.657.10 8.50Team Baselland62. 31.40BL

Birk Nyla 2010 7.95 8.157.40 7.90Team Baselland 31.40BL

Merckx Silja 2010 7.60 7.507.40 8.50Getu Dorneck Thierstein64. 31.00SO

Räbsamen Lina 2010 8.15 8.457.70 6.60Team Baselland65. 30.90BL

Strub Samantha 2007 8.35 8.307.40 6.75Team Baselland66. 30.80BL

Mühlethaler Coline 2012 8.10 8.355.85 8.50Team Jura-Bernois 30.80JB

Saner Gioia 2012 7.70 9.056.75 7.10STV Hägendorf68. 30.60SO

Loureiro Oceana 2008 7.50 8.657.35 7.10Team Jura-Bernois 30.60JB

Zurbuchen Elouane 2010 7.85 7.957.35 7.30Team Jura-Bernois70. 30.45JB

Bucher Alicia 2009 7.45 7.657.15 7.65Team Baselland71. 29.90BL

Stampfli Elina 2007 8.45 6.856.00 8.55TurnSport Zuchwil72. 29.85SO

Egli Jasmine 2009 7.50 8.106.90 7.05STV Hägendorf73. 29.55SO

Cueni Amira 2010 7.65 7.156.95 7.65Team Baselland74. 29.40BL

Böser Jule 2005 7.25 7.156.60 8.25Gym Juniors La Chaux-De-Fonds75. 29.25NE

Spiegel Giuliane 2009 7.75 8.255.00 7.30Getu Dorneck Thierstein76. 28.30SO

Rohrbach Amélie 2008 8.25 7.655.05 7.05Biberist aktiv !77. 28.00SO

Weisskopf Sophia 2012 7.80 7.904.65 7.55Biberist aktiv !78. 27.90SO

Jeker Tabea 2008 6.90 7.055.25 6.95GETU Matzendorf79. 26.15SO

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Seiler Jana 2006 8.50 9.109.15 9.20TV Wolfwil1. 35.95 ORSO

Schubert Solenn 2010 9.00 8.859.05 8.93Genève2. 35.83 ARGENTGE

Wernli Lea 2009 9.15 8.509.10 9.00TV Kaufleute Solothurn3. 35.75 BRONZESO

Hard Jelena 2008 8.55 8.758.65 9.13TV Kaufleute Solothurn4. 35.08 *SO

Scheidegger Lara 2002 8.40 9.158.15 9.25Team Baselland5. 34.95 *BL

Billeter Alice 2010 8.30 8.658.65 9.23FSG Colombier agrès6. 34.83 *NE

Kissling Felicia 2007 8.25 8.459.00 9.08TV Kaufleute Solothurn7. 34.78 *SO

Studer Severina 2009 8.20 8.558.85 8.98TV Wolfwil8. 34.58 *SO

Stalder Annina 2008 8.80 8.658.25 8.85TV Kaufleute Solothurn9. 34.55 *SO

Flückiger Lea 2007 8.95 8.458.35 8.30TV Kaufleute Solothurn10. 34.05 *SO

Pflanz Caecilie 2004 8.45 8.658.65 8.30Team Baselland 34.05 *BL

Geiser Camille 2004 8.95 7.759.25 8.08Team Baselland12. 34.03 *BL

Ackermann Joy 2009 7.75 8.408.80 9.00TV Wolfwil13. 33.95SO

Bucher Anine 2009 8.20 8.458.15 9.00TV Kaufleute Solothurn14. 33.80SO

Racine Amélie 2004 7.65 8.458.30 8.65FSG Les Verrières15. 33.05NE

Ossig Noemi 2008 8.40 7.558.05 8.25GETU Matzendorf16. 32.25SO

Meile Emily 2009 7.95 8.357.15 8.73TV Wolfwil17. 32.18SO

Emch Julia 2007 7.80 8.158.00 8.10TV Wolfwil18. 32.05SO

Wiederkehr Daria 2005 7.80 7.758.00 7.73TV Dulliken19. 31.28SO

Robert Lucie 2005 8.20 6.608.05 8.38FSG Les Verrières20. 31.23NE

Seematter Nora 2004 8.00 7.407.40 8.43Team Baselland 31.23BL

Steinmann Zoe 2010 8.40 6.907.65 7.90STV Hägendorf22. 30.85SO

Kurth Tanja 2002 8.30 7.256.80 8.03TurnSport Zuchwil23. 30.38SO

Künzli Priscilla 2005 7.10 6.557.35 8.25GETU Matzendorf24. 29.25SO

Weisskopf Lena 2009 7.75 5.806.75 8.50TurnSport Zuchwil25. 28.80SO

Bieri Laurene 2009 7.15 6.007.30 7.98STV Hägendorf26. 28.43SO

Bolt Samantha 2008 7.40 6.456.30 8.08STV Hägendorf27. 28.23SO

Müller Salome 2007 7.65 5.756.05 7.98STV Hägendorf28. 27.43SO

Meister Mia 2007 7.00 5.606.75 7.20GETU Matzendorf29. 26.55SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C7 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Basler Lara Carole 2003 9.65 9.409.45 9.38TV Kaufleute Solothurn1. 37.88 ORSO

Bürgi Rachèle 2001 9.25 9.559.55 9.38TV Wolfwil2. 37.73 ARGENTSO

Ferrari Anja 1999 8.95 9.409.50 9.60TV Wolfwil3. 37.45 BRONZESO

Fürst Jeanne-Marie 2004 9.15 9.009.50 9.60TV Wolfwil4. 37.25 *SO

Bösiger Sina 2002 8.85 9.308.95 9.30TV Wolfwil5. 36.40 *SO

Strässle Mirjam 1996 8.75 9.408.75 9.48TV Kaufleute Solothurn6. 36.38 *SO

Huwiler Ramona 2004 8.85 8.859.20 9.25TV Wolfwil7. 36.15 *SO

Von Arx Nora 2003 8.55 9.158.35 9.28TV Kaufleute Solothurn8. 35.33SO

Schwaller Alina 1999 7.60 9.159.00 9.15TV Kaufleute Solothurn9. 34.90SO

Loosli Nia 2004 8.15 8.458.75 9.03TV Kaufleute Solothurn10. 34.38SO

Wepfer Johanna 2004 8.20 8.308.30 9.15TV Kaufleute Solothurn11. 33.95SO

Kissling Anik 2003 7.75 8.457.90 8.33STV Hägendorf12. 32.43SO

Darmon Tamara 2003 7.50 8.857.20 8.43Genève13. 31.98GE

Fürst Nadine 2007 8.35 7.257.10 8.68STV Hägendorf14. 31.38SO

Bloch Ilona 2005 7.90 7.506.60 8.88Getu Dorneck Thierstein15. 30.88SO

Bloch Larissa 2004 0.00 0.000.00 0.00Biberist aktiv !16. 0.00SO

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Grunder Doreen 1996 9.20 9.509.15 9.50TV Wolfwil1. 37.35 ORSO

Samoel Aline 2002 9.40 9.308.85 9.35TV Kaufleute Solothurn2. 36.90 ARGENTSO

Fürst Valeria 2003 8.95 9.559.15 9.05TV Wolfwil3. 36.70 BRONZESO

Schelble Jana 2002 8.80 8.859.00 9.15TV Kaufleute Solothurn4. 35.80 *SO

Bays Sidonie 1997 8.50 9.108.90 9.20Genève5. 35.70 *GE

Von Ballmoos Nadine 2002 8.40 9.109.15 8.95TV Kaufleute Solothurn6. 35.60 *SO

Dorenbos Jenna 1995 8.65 9.008.65 9.10Genève7. 35.40GE

Schnyder Nadja 2001 8.60 8.958.10 9.25Getu Derendingen8. 34.90SO

Delacour Nolwenn 2002 8.40 8.808.75 8.70FSG Colombier agrès9. 34.65NE

Bernaschina Laura 1999 8.75 8.408.50 8.90Team Baselland10. 34.55BL

Knecht Carmen 2002 8.85 7.808.65 8.85Team Baselland11. 34.15BL

Schuler Rahel 1998 8.15 8.757.70 8.90Getu Derendingen12. 33.50SO

Odermatt Sandra 2003 7.85 7.858.40 8.85Team Baselland13. 32.95BL

Meyer Selina 2003 7.60 7.758.70 8.65TV Kaufleute Solothurn14. 32.70SO

Frey Estelle 2000 7.85 7.105.85 8.40Team Jura-Bernois15. 29.20JB

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Lack Teo 2008 9.30 8.709.55 8.30 9.30TV Wolfwil1. 45.15 ORSO

Marbet Nino 2009 8.25 8.809.00 8.65 8.60TV Wolfwil2. 43.30 ARGENTSO

Janssens Willem 2009 8.30 7.708.95 8.75 9.10TV Kaufleute Solothurn3. 42.80 BRONZESO

Kammermann Kilian 2007 8.10 8.458.65 8.70 8.90TurnSport Zuchwil 42.80 BRONZESO

Von Arx Leandro 2010 7.95 8.108.50 8.65 9.10TV Wolfwil5. 42.30SO

Steiner Andri 2010 8.50 7.158.80 8.70 8.50Biberist aktiv !6. 41.65SO

Mühlemann Lukas 2009 8.25 7.957.65 8.40 8.60TV Kaufleute Solothurn7. 40.85SO

Bieri Mael 2011 7.25 7.708.60 8.15 7.45TV Wolfwil8. 39.15SO

Steiner Gian 2012 8.05 7.108.40 8.25 6.75Biberist aktiv !9. 38.55SO

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Bieri Luca 2008 8.25 8.359.35 9.28 9.30TV Oberbuchsiten1. 44.53 ORSO

Zimmerli Björn 2003 8.80 8.609.10 8.78 8.70TV Wolfwil2. 43.98 ARGENTSO

Heri Teo 2007 7.90 8.408.60 8.78 9.25Biberist aktiv !3. 42.93 BRONZESO

Barrer Noah 2001 8.75 8.208.70 8.85 8.35TV Wolfwil4. 42.85 *SO

Müller Robin 2000 8.75 7.209.45 8.78 8.45TV Wolfwil5. 42.63SO

Schmitter Joel 2007 8.40 8.108.80 9.10 7.40TV Kaufleute Solothurn6. 41.80SO

Roth Janis 2008 8.00 8.208.55 8.48 7.75Team Baselland7. 40.98BL

Brack Neo 2005 8.15 7.208.75 8.78 7.95TV Oberbuchsiten8. 40.83SO

Studer Giona 2007 7.65 7.907.85 8.05 7.90TV Oberbuchsiten9. 39.35SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GS Courchapoix

3/4 mai 2025

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Eugster Elio 2004 8.75 9.209.20 9.28 9.40TV Kaufleute Solothurn1. 45.83 ORSO

Affolter Fabio 1998 8.55 8.809.25 8.85 9.60TV Kaufleute Solothurn2. 45.05 ARGENTSO

De Salvador Nevio 2007 8.80 8.709.15 8.70 9.35TV Wolfwil3. 44.70 BRONZESO

Schwaller Raphael 2003 8.60 8.409.35 8.98 9.35TV Kaufleute Solothurn4. 44.68SO

Lüdi David 2006 8.85 9.309.20 8.90 8.40Team Jura-Bernois5. 44.65JB

Minder Gian 2003 8.25 8.108.55 8.20 8.85TV Kaufleute Solothurn6. 41.95SO

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Jehle Philipp 1991 9.30 9.309.40 9.05 9.50TV Kaufleute Solothurn1. 46.55 ORSO

Citino Dario 1993 9.10 8.159.40 8.50 9.25TV Balsthal2. 44.40 ARGENTBL

Theurillat David 1992 8.50 8.409.15 8.85 8.20Gym Juniors La Chaux-De-Fonds3. 43.10 BRONZENE

Büttiker Raphael 1993 7.80 8.158.35 8.25 8.05Biberist aktiv !4. 40.60SO


